
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel Sociální služby města Lovosice, p.o. 
Statutární zástupce: Mgr. Pawel Szymański, ředitel organizace 
Adresa: 28. října 475/7, 410 02 Lovosice 
IČO: 081 83 571 
Tel.: +420 736 113 863 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je nové silniční vozidlo kategorie M1 s elektro pohonem (elektromobil). 
Vozidlo bude výhradně s elektro pohonem – bateriemi poháněný elektromobil (BEV). BEV 
elektromobil je poháněný pouze elektřinou z baterií, která roztáčí trakční elektromotor, 
tudíž k jeho pohonu není třeba žádného fosilního paliva. Baterie se dobíjejí z externích 
zdrojů (domácí síť, veřejné rychlonabíječky atp.). 

Název veřejné zakázky 

„Pořízení elektromobilu pro pečovatelskou službu Sociálních služeb města Lovosice“ 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena bez DPH  1.271.596,- Kč bez DPH 
Datum uzavření smlouvy 27.09.2024 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky. 

Seznam účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. 1 

Účastník: 
Adresa: 
IČO: 
Cena bez DPH: 

CanoCar, s.r.o. 
Štursova 580/47, Komín, 61600 Brno 
607 10 641 
1.271.596,- Kč bez DPH 

Seznam vyloučených účastníků ze zadávacího řízení 

Nabídka č.  Účastník: 
Důvod vyloučení: 

 



 
 

2 

Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek 
hodnocení Identifikace účastníka Nabídková 

cena bez DPH 

1. místo CanoCar, s.r.o., IČO: 607 10 641 1.271.596,- Kč 

Identifikační údaje vybraného dodavatele / vybraných dodavatelů 

Vybraný dodavatel:  CanoCar, s.r.o. 

Zástupce dodavatele: Ing. Jiří Vaverka, jednatel 

Adresa: Štursova 580/47, Komín, 61600 Brno 

IČO: 607 10 641 

DIČ: CZ60710641 

Označení poddodavatelů dodavatele / dodavatelů 

Poddodavatel č 1.:  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nerelevantní, zadavatele využil elektronických prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 

Zadavatel nestanovil v Zadávací dokumentaci požadavek na prokázání obratu podle § 78 
odst. 3 
 
V Lovosicích dne 10.10.2024 
 
 
 
 …………………...........................…………………….. 
 Mgr. Pawel Szymański, ředitel organizace 
 Sociální služby města Lovosice, p.o. 
 vz. Ing. Michal Novák, MINOS CB s.r.o. 


		2024-10-10T18:39:24+0200
	Ing. Michal Novák




